

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2019 г. № 585 москва

О внесении изменения в Правила разработки, реализации и оценки эффективности отдельных государственных программ Российской Федерации

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце девятом подпункта "б" пункта 13 Правил разработки, оценки эффективности отдельных государственных реализации Российской Федерации, утвержденных постановлением программ Правительства Российской Федерации от 12 октября 2017 г. № 1242 "О разработке, реализации и об оценке эффективности отдельных программ Российской Федерации" государственных (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 43, ст. 6323), слова "Байкальского региона," исключить.



Д.Медвелев